СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
18 января 2018 года                                                                                            № 3

О  внесении изменений в   решение  сельского Совета Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21.07.2016 № 24 (в ред. от 15.05.2017 №15 )
 Руководствуясь частью 6 статьи 23  Закона Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З "О муниципальной службе в Нижегородской области", в соответствии со статьей 35 Закона Нижегородской области от 22.12.2017  № 173-З "Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период  2019 и 2020 годов",  в связи с установлением коэффициента увеличения (индексации) размеров окладов денежного содержания муниципальных служащих Нижегородской области с  1 января 2018 года равным 1,04   сельский Совет Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л:
1. Установить с 1 января 2018 года коэффициент увеличения (индексации) размеров окладов денежного содержания муниципальных служащих администрации Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района равным 1,04.

         2. Внести изменение в решение сельского Совета Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21.07.2016 № 24 « О денежном содержании муниципальных  служащих администрации Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области» (в ред. от15.05.2017 № 15) изложив Приложение 1 в следующей редакции:
                                                                                                          Приложение 1

к решению сельского Совета

Глуховского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от 21июля 2016 года  №  24

(в ред. от 15.05.2017 № 15)
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ  АДМИНИСТРАЦИИ

ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Глава  администрации
	    13483

	Специалист 1 категории
	    6396

РАЗМЕРЫ  ОКЛАДОВ ЗА КЛАССНЫЙ  ЧИН

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ  АДМИНИСТРАЦИИ

ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Классный чин
	Размер оклада за классный чин

	Муниципальный советник 1 класса
	6242

	Муниципальный советник 2 класса
	5427

	Муниципальный советник 3 класса
	4612

	Референт муниципальной службы 1 класса
	2443

	Референт муниципальной службы 2 класса
	2172

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1899

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1765

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1628

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	1357

          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в порядке, предусмотренном частью 7 статьи 37 Устава Глуховского сельсовета  Дивеевского муниципального  района Нижегородской области, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области по  бюджетно –финансовым вопросам и налогам

Глава  местного самоуправления                                                    Е.В.Скотникова